



## FARK YARATAN RÖPORTAJ &gt;&gt;&gt;



### "Oyunun iyileştirici gücü olduğuna inanıyoruz."

Fark Yaratan Röportaj bölümümüzün üçüncü konuğu 10. Sezon Fark Yaratanımız Pozy'nin kurucusu Turgay Öztürk. Pozy; 2017 yılında mutlu haberler vermek, bu haberleri paylaşmak ve ulaşılabilir kılmak için kurulan bir sosyal girişim. Birçok Fark Yaratanımız gibi Pozy de deprem bölgesindeki ihtiyaçlar için çalışmalarını sürdürüyor. Çocukların duygularını daha rahat ifade edebilmeleri ve oyuna erişebilmeleri için bir proje başlattı. Pozy'nin "Oyuna İhtiyaç Var" projesine dair güncel bilgileri bu röportajda okuyabilirsiniz.

Okumak için tıklayın!

## FARK YARATAN HABERLER &gt;&gt;&gt;



## Kekele TV Kurucusu Seda Fırın, SheMakes Programına Seçilen Kadın Liderlerden Biri Oldu

13. Sezon Fark Yaratanımız Kekele TV kurucusu Seda Fırın, Google Türkiye ve MediaCat iş birliğinde gerçekleşen SheMakes programının üçüncü döneminin parçası olmaya hak kazanan 16 kadın liderden biri oldu. İş dünyasında gelecek vadeden genç kadınları desteklemek için oluşturulan programda kısa listeye kalan 35 girişim arasından seçilen 15 girişimi MediaCat'in haberinde okuyabilirsiniz.

Okumak için tıklayın!



## Erişilebilir Her Şey, Yeni Gönüllülerini Arıyor

12. Sezon Fark Yaratanımız Erişilebilir Her Şey, video betimleme yazarı veya saha gönüllüsü olarak ekibe dahil edilmek üzere gönüllü olmak isteyenler için yeni bir çağrı yayınladı. Erişilebilirlik alanını yakından tanımak, bu alana dair araştırma yapmak istiyorsanız ve iletişim, grup çalışması ve yaratıcılık becerilerinize güveniyorsanız siz de başvurularınızı e-posta yoluyla Erişilebilir Her Şey ekibi ile paylaşabilirsiniz.

Başvurmak için tıklayın!

## Zahit Mungan 40. Weifang Uluslararası Uçurtma Festivali'nden İki Madalya ile Döndü

11. Sezon Fark Yaratanımız Uçurtma Sanatçısı Zahit Mungan, Çin'de düzenlenen 40. Weifang Uluslararası Uçurtma Festivali'nde dünya birincisi oldu. Desteğimizle festivale katılan Zahit Mungan, "3 Boyutlu Şişme Uçurtma" kategorisinde Melek Tavus uçurtması ile altın madalya, "Estetik Uçurtma" kategorisinde ise bronz madalyanın sahibi oldu. Fark Yaratanımızı tebrik ediyoruz.



## Uçan Halı Festivali Geri Dönmeye Hazırlanıyor

9. Sezon Fark Yaratanımız Her Yerde Sanat Derneği, 15 - 25 Eylül tarihleri arasında beşincisini gerçekleştireceği Uçan Halı Festivali'nde çocuklarla buluşmaya hazırlanıyor. Mardin'de gerçekleşecek festivalde; müzisyenler, sirk sanatçıları ve çeşitli alanlardan tasarımcılar çocukların unutulmayacak deneyimler elde etmesini hedefliyor. Festivalin gerçekleşmesi için başlatılan bağış kampanyasına destek olabilirsiniz.

Destek olmak için tıklayın!

## Eşpedal Derneği Temsilcilerini Arıyor

7. Sezon Fark Yaratanımız Eşpedal Derneği, engelli ve engeli bulunmayan bireyleri tandem bisiklet üzerinde bir araya getirerek eşit, erişilebilir yaşam ideallerini gerçekleştirmek için faaliyetler düzenliyor. Dernek, kendisi ile aynı vizyonu paylaşan temsilciler için başvuruları kabul ediyor. Başvurmak için formu inceleyebilirsiniz.

Başvurmak için tıklayın!



www.espedal.org